АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 64 г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

от 31 августа  2022г                                                                                                        № 152/од

Томск

Об организации платных образовательных

услуг в школе в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании, Уставом школы, Положением

об организации оказания платных услуг муниципальными учреждениями социальной

сферы муниципального образования «Город Томск», Положением о порядке оказания

платных образовательных услуг МАОУ средняя общеобразовательная школа № 64 г.

Томска, Лицензией на осуществление образовательной деятельности, регистрационный

№ 1218 от 15 января 2013 г., выданной Комитетом по контролю, надзору и лицензированию

в сфере образования Томской области.

                                                           Приказываю:

1.Организовать оказание следующих платных образовательных услуг в соответствии с

личными заявлениями родителей (лиц их заменяющих) в 2022 – 2023 учебном году с 01

сентября 2022 г:

1.1. Подготовка к школе по программе «Дошколята» - 2 группы;

1.2. Углубленное изучение английского языка по программе «Английский с

удовольствием» 3 класс – 2 группы, 4 класс – 2 группы, 5-7 класс – 2 группы;

1.3. Математическая игра по программе «Математика в играх»,

5-7 классы – 6 групп;

1.4. Услуги психолога (индивидуальные) – 10 человек

1.5. Спецкурс по русскому языку – 8-9 классы – 2 группы

2.Утвердить учебный план платных образовательных услуг.

3.Утвердить списочный состав групп по платным образовательным услугам

4.Утвердить расписание платных образовательных услуг.

Организовать занятия по платным образовательным услугам в кабинетах школы в

свободное время от уроков по учебному плану (на бюджетной основе).

5.Утвердить калькуляцию, смету расходов и доходов по платным образовательным

услугам.

6. Утвердить Положение о направлениях  расходования средств, полученных от оказания

платных услуг МАОУ средняя общеобразовательная школа № 64 г. Томска.

7.Расчет за платные образовательные услуги с родителями осуществлять в безналичной

форме.

8.Поручить обязанности по ведению бухгалтерского учета по внебюджетным средствам

МБУ ЦБ МООУ.

9.Назначить ответственным лицом за организацию платных образовательных услуг

Прокопьеву Т.Ю.

10.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                        О.В.Погребная

		2023-01-26T12:54:47+0700
	Погребная О.В.